
Id: VZMBS-DXELH-LXGEG-FKJGQ-YNSNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/VI/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki oraz wysokości stawki procentowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 3 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz.1459 z późn. 

zmianami) 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się bonifikatę od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
przysługujące osobom fizycznym w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki, 
zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. 

§ 2. Wysokość bonifikaty ustala się na 85 % opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości. 

§ 3. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest łącznie spełnienie następujących warunków: 

- brak zadłużenia z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste i podatku od nieruchomości, 

- opłata za przekształcenie uiszczana jest jednorazowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

Irena Matyl


